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ANEXO 2: INFORMACIÓN DE CONTACTO PRÁCTICUM II 2020/21


	VICEDECANO DE PRÁCTICAS
	E-mail
	TELÉFONO

	Hidalgo Hernández, Verónica
	veronica.hidalgo@uca.es
	956 016205

	PRÁCTICUM GRADO EN EDUCACIÓN INFANTIL

	COORDINADORA 

	
E-mail
	
TELÉFONO

	Sánchez Rodríguez, Susana
	susana.sanchez@uca.es
	956 016246

	EQUIPO DOCENTE
	E-mail
	TELÉFONO

	Aguilar Gavira, Sonia
	sonia.aguilar@uca.es 
	956 016491

	Aguilar Villagrán, Manuel
	manuel.aguilar@uca.es 
	956 016217

	Antequera Barroso, Juan A.
	juanantonio.antequera@uca.es
	956 016247

	Aragón Mendizábal, Estívaliz
	estivaliz.aragon@uca.es
	956 016418

	Aragón Núñez, Lourdes
	lourdes.aragon@uca.es
	956 016241

	Barrera Ramírez, Fernando
	nano.barrera@uca.es
	956 016240

	Bernal Acuña, Mª Jesús
	ati.bernal@uca.es
	956 016226

	Carreras de Alba, Mª Rosario
	rosario.carreras@uca.es
	956 016234

	Carrillo  Cepero, Ana
	ana.carrillo@uca.es
	956 016215

	Delgado Casas, Cándida Inés
	candida.delgado@uca.es
	956 016218

	Gómez del Valle, Manuel
	manuel.gvalle@uca.es
	956 016254

	Gómez Vallecillo, Jorge Luis
	jorge.gomez@uca.es
	956 016218

	González Manjón, Daniel
	daniel.manjon@uca.es
	956 016237

	González Mesa, Dácil
	dacil.gonzalez@uca.es
	956 016216

	Gutiérrez Rivero, Antonio
	antoniogutierrez.rivero@uca.es

	956 016243

	Jiménez Tenorio, Natalia
	natalia.jimenez@uca.es
	956 016241

	Martínez García, Inmaculada
	inma.martinez@uca.es
	956 016089

	Martínez Romera, Daniel D.
	danieldavid.martinez@uca.es
	956 016491

	Núñez Vázquez, Isabel Mª
	isabel.nunez@uca.es
	956 016218

	Romero Moreno, Antonio
	antoniofrancisco.romero@uca.es
	956 016968

	Ruiz Ortiz, Rosa María
	rosamaria.ruiz@uca.es
	956 016776

	Sabbatella Riccardi, Patricia L.
	patricia.sabbatella@uca.es
	956 016225

	Trigo Ibáñez, Ester
	ester.trigo@uca.es
	956 016245
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